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金澤城・兼六園管理事務所分室
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洽詢申請處

〒920-0937  金澤市丸之內1番1號
Tel 076-234-3800  Fax 076-234-5292
http://www.pref.ishikawa.jp/siro-niwa/

〒920-0936  金澤市兼六町1番5號
Tel/Fax 076-232-8841

石川縣金澤城・兼六園管理事務所 兼六園時雨亭

設施概要 構　　造
規　　模
設施內容
附帶設施

木造平房︑木瓦板屋頂
約270㎡
座席 8疊︑8疊︑10疊︑10疊︑13疊︑樂捐處 8疊︑茶水間 2處
時雨亭草坪（可進行戶外茶歇）　約700㎡

使用時間

休 亭 日

奉茶費 抹茶 730日圓［包括時雨亭特製糕點］
煎茶 310日圓［包括糕點］

申請方法

亭（室）包租
使用費

區　分 全日（9:00～16:30） 上午（9:00～12:00） 下午（13:00～16:30）

座席一︑二︑三︑四
座席五
全亭

48,600日圓

15,920日圓

64,530日圓

24,930日圓

8,170日圓

33,100日圓

29,010日圓

9,530日圓

38,550日圓

上午9點到下午4點30分 ［最後受理時間為下午4點］
※12:00～ 13:00為清掃時間，無法奉茶︒

歲末年初 ［12月29日到1月3日］

使用型態區分

使用申請者請於預定日的2個月前到7天前，填寫公園設施專用使用許可申
請書的必要事項，向金澤城・兼六園管理事務所提出申請︒
※但是，預約奉茶者請直接向時雨亭提出申請︒

使用時間及
休亭日
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每個季節的特製糕點

從濡緣望見庭園
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時雨亭正面


