

時雨亭的簡介

構 造 木造平房、木瓦板屋頂

規 模 約270㎡

設施內容 座席 8疊、8疊、10疊、10疊、13疊、樂捐處 8疊、茶水間 2處

附帶設施 時雨亭草坪(可進行戶外茶歇) 約700㎡

使用時間 上午9點到下午4點30分[最後受理時間為下午4點]

※12:00 ~ 13:00為清掃時間,無法奉茶。

休 亭 日 歲末年初 [12月29日到1月3日]

抹茶 730日圓[包括時雨亭特製糕點]

煎茶 310日圓[包括糕點]

亭(室)包租

區分	全日(9:00~16:30)	上午(9:00~12:00)	下午(13:00~16:30)
座席一、二、三、四	48,600日圓	24,930日圓	29,010日圓
座席五	15,920日圓	8,170日圓	9,530日圓
全亭	64,530日圓	33,100日圓	38,550日圓

使用申請者請於預定日的2個月前到7天前,填寫公園設施專用使用許可申 請書的必要事項,向金澤城,兼六園管理事務所提出申請。

※但是,預約奉茶者請直接向時雨亭提出申請

洽詢申請處

〒920-0937 金澤市丸之內1番1號 Tel 076-234-3800 Fax 076-234-5292 Tel/Fax 076-232-8841 http://www.pref.ishikawa.jp/siro-niwa/

石川縣金澤城・兼六園管理事務所 兼六園時雨亭

〒920-0936 金澤市兼六町1番5號







從復原間望見庭園



每個季節的特製糕點



時雨亭正面





